2023年４月 13日

各 位

会 社 名 株式会社 JDSC

代表者名 代表取締役社長 加藤 聡志

（コード：4418、東証グロース）

問合せ先 取締役CFO 作井 英陽

     （TEL．03-6773-5348）

（訂正）「臨時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「臨時株主総会招集ご通知」（2023 年４月 28 日開催）について、一部訂正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、既に校了手続が完了しているため、お手元に届くものは訂正前のものとなります。何卒ご了承くだ

さい。

記

＜訂正箇所＞

「臨時株主総会招集ご通知」７ページ

第２号議案 取締役１名選任の件

取締役候補者 略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

＜訂正内容＞

 訂正箇所は下線を付して表示しております。

（訂正前）

氏     名
ふ   り   が   な

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当
（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する
当社の株式数

吉
よし

井
い

勇
はや

人
と

(1987年９月３日)

2012年６月 アクセンチュア株式会社 入社

2020年３月 当社 入社

2022年７月 当社 執行役員 DXソリューション

事業部長就任（現任）

－

（訂正後）

氏     名
ふ   り   が   な

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当
（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する
当社の株式数

吉
よし

井
い

勇
はや

人
と

(1987年９月３日)

2012年６月 アクセンチュア株式会社 入社

2020年３月 当社 入社

2022年８月 執行役員 就任

2022年10月 DXソリューション事業部長 就任

      （現任）

－

 以 上